00003A00177442 5101282470 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177443 5101282474 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177444 5101282475 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177445 5101282476 2025 27.08.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 802.206,97 $ 8.022,07 ARS

En Palabras: OCHO MIL VEINTIDOS Peso argentino con SIETE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101282470 pagado el 08.10.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 10 de 2025

Certificado no válido como comprobante fiscal 
Acceder con clave fiscal en AFIP para obtención del mismo

[...]

00003A00177442 5101282470 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177443 5101282474 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177444 5101282475 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177445 5101282476 2025 27.08.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 192.148,23 $ 96.074,12 ARS

En Palabras: NOVENTA Y SEIS MIL SETENTA Y CUATRO Peso argentino con DOCE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101282470 pagado el 08.10.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 10 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 08.10.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT: 30501199253

[...]

00003A00177442 5101282470 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177443 5101282474 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177444 5101282475 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177445 5101282476 2025 27.08.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 915.013,51 $ 10.065,15 ARS

En Palabras: DIEZ MIL SESENTA Y CINCO Peso argentino con QUINCE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101282470 pagado el 08.10.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 10 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 08.10.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT: 30501199253

[...]

00003A00177442 5101282470 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177443 5101282474 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177444 5101282475 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177445 5101282476 2025 27.08.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 915.013,51 $ 5.490,08 ARS

En Palabras: CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Peso argentino con OCHO centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101282470 pagado el 08.10.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 10 de 2025

Cuentas por pagar Acindar Fecha 08.10.2025
Ruta Provincial 21 Km 247  CUIT: 30501199253

[...]

00003A00177442 5101282470 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177443 5101282474 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177444 5101282475 2025 27.08.2025 Factura bruto

00003A00177445 5101282476 2025 27.08.2025 Factura bruto

Código Retención Base de Retención Retenido Mon

Total $ 915.013,51 $ 18.300,27 ARS

En Palabras: DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS Peso argentino con VEINTISIETE centavos

Este certificado es para el pago interno número 5101282470 pagado el 08.10.2025 y se incluirá en la declaración 
mensual 10 de 2025